Curitiba, 3 de Outubro de 2017 - Edição nº 2125
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1305869IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS
DIRETORIA DO DEPARTAMENTO DA CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCEDIMENTO
SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 876/2017

PROTOCOLO SEI 00497-54-39.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação, mediante condições das disposições da Lei
Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº
7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº
1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 - GP/DGRH.
Classificação Nível Médio:

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 1777601-4 JOSUÉ RUBIN

RODRIGUEZ
93,3

2 1776253-1 LUANA ALVES DE
ABREU

86,5

3 1773535-2 ANA CAROLINA
CHAVES MARAGNO

85,5

4 1774511-7 LORENA FONSECA
CASTRO

83

5 1774253-9 FERNANDA BEATRIZ
DE MOURA PÊGO

82

6 1774118-1 ANA CAROLINA
MOCELIN

81

7 1774958-4 RAFAELA UEMURA
BAGESKI

81

8 1775629-9 LETICIA VITORIA
TORRES ESTIGARA

81

9 1775294-7 GEREMIAS PEREIRA
AURICHIO

79,8

10 1778751-9 MARYELLA LARA
KRUG

78,5

11 1776305-8 NAYARA GABRIELA
DOS SANTOS

78,3

12 1774826-6 MARIANA FACHINI
SPENGLER

78

13 1775200-2 LEONARDO
AUGUSTO PERSIKE

77

14 1773649-0 MURILLO RIBEIRO
PRZYSIADA

73,5

15 1773928-5 TIAGO DE BRITO
ROSA

69

Curitiba, 29 de Setembro de 2017.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5863632

- 31 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/5863632

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos